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IMCUFIDE

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IMCUFIDE EL ORO 4022

Concepto

| Haclenda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Haclenda Publica | Patrimonio Neto Final 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posicién Menetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022

NANZA

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de ia Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022

~ Direccion de
Administracion y
Finanzas

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2021 [

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Haclenda Publica
I/ Patrimonio
Generado de

Ejercicios Anteriores

63,950.60

63,950.60 |

0.00
0.00
0.00

63,950.60

-14,835.40

-14,835.40

49,115.20
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otas, son razonablemente correctos y son responsabiildattgl emisor”

E ITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

Hacienda Pabllca Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
I Patrimonio Generado de la Haclend
nda
del Ejercicio
: 1 Publica/Patrimonio
-14,835.40
-14,835.40
1
0.00
0.00
0.00 |
-14,835.40 0.00 ‘
122,411.50
107,576.10
14,835.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4 “0.00,
— y
107,576.10 0.00
IResuLTanos § i
p WV EELY SHEL v».a
% ’\,’ <>, :7 O O P
/\> ‘j \\_/(_- NN

e W W

FECHA DE ELABORACION. 27/07/2022

Total

0.00
0.00

0.00

0.00
49,115.20
-14,835.40
63,950.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
49,115.20
0.00

0.00

0.00

0.00
107,576.10
107,576.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-

156,691.30 |
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